Ne n/n

1

Ne n/n

MyHuumnanbHoe 6oAKeTHOe 06LLe06pa3oBaTe/ibHOE yupexaeHne «AKOynakckas
cpeaHss obuieobpasoBaTenbHas Wwkona Ne2 AK6ynakckoro parioHa OpeHbyprckou

obnacTu»

[eHb MPUMEPHOro MeH: BTOPOM
Ce30H: 0CEeHHe-3UMHUN

HanmeHoBaHWe 610 a

CBekna oTBapHas
fLloNnbKaMu

Puc otBapHoii
Kypuua TylwleHas ¢
MOPKOBbHO

Kakao ¢ MO/IOKOM
Xneb6 pxkaHou
Xneb MNWeHNYHbIR

Toro

HanmeHoBaHWe 6110 a

KomMnoT 13 cmecu
CYXO(ppyKTOB
nevyeHbe

Toro

YTBEPX/,
Oupektop x 72
TB. A7
MeHto
Ha 16.01.2024r.
MepBblil 3aBTpaK
Jetn c OB3 7-11  net Oetn c OB3 12 net u ctapwe
Bbixof LleHa KanopuiiHocTe  Bbixog LleHa  KanopuiiHOCTb
1/60 2,87 25,2 1/60 2,87 25,2
1/100 8,13 135,7 1/100 8,13 1357
1/100 39,07 1264 1/100 39,07 126,4
1/200 12,24  100,4 1/200 12,24 100,4
1/15 0,87 58,6 1/15 0,87 58,6
1/25 1,45 25,6 1/25 1,45 25,6
64,63 4719 64,63 4719
BTopoi1 3aBTpak
Oetn ¢ OB3 7-11  net Oetn c OB3 12 net u cTapwe
Bbixog LleHa KanopuinHoCTb Bbixog, LleHa KanopuinHOCTb
1/200 3,74 81,0 1/200 3,74 81,0
1/66 9,93 2744 1/66 9,93 2744
9,89 355,4 9,80 3554

Crapwwin nosap MaycTtoBckas T.IM.
®enbawep Trwonwona T.B.



Ne n/n

s w

o N o o

10

Ne n/n

NS

o ok w

MyHuumMnanbHoe 60MKeTHOe 06LLe06pa3oBaTelbHOe yupexaeHne «AKOynakckas
cpeaHsas ob6uieobpasoBaTenbHas WwkKona Ne2 AK6ynakckoro paioHa OpeH6Yyprckon

obnactn»

HanmeHoBaHMe 6Nl fa

CBekna oTBapHas
[LOoNbKamu

Puc otBapHoii
Kypuua TylwieHas ¢
MOPKOBbH

Kakao ¢ M0/10KOM
Xneb6 pxxaHou
Xneb NweHUYHbIN
Kawa rpeuHeBas
paccbinyaras
CoycC KpacHbIi
OCHOBHOW

Yali ¢ IMMOHOM W
caxapom

Toro

HanmeHoBaHUe 6Nl fa

Momwnpgop B Hapeske
PacconbHUK
NeHWHIpagcKni
Pary c kypuub
KomnoTt us nsoma
Xneb6 pxkaHou
Xneb MieHNYHbI
MNToro

[eHb MPUMEPHOro MeHH: BTOPOWA
Ce30H; 0OCEeHHe-3UMHUI

MeHto

Ha 16.01.2024r.

[CopsiumiA 3aBTpaK

KanopuinHocT

KanopuiRHOCTb

7-11 nert
Bbixofa LleHa
1/60 2,87 25,2
1/100 8,13 135,7
1/100 39,07 1264
1/200 12,24  100,4
1/15 0,87 58,6
1/25 1,45 25,6
64,63 4719
Ob6eapbl
Jetn c 7-11  nert
Bbixog LleHa
b
1/100 11,33 56,9
1/250 38,36 235,9
1/200 39,72 310,8
1/200 6,52 24,5
1/20 1,16 39,1
1/50 2,91 117,2
100,00 784

Crapwwin noap MayctoBckasa T.I.
®enbawep TronwonaT.B.

nr

Bbixoga

20
1/200

1/30

1/200

LleHa

1,45
7,45

2,48

1,62

13,00

12 neT u cTapwe

KanopuiiHOCTb

35,2
318,5

21,2

27,9

414.5

Oetn c 12 net n ctapwe

Bbixog

1/100
1/250

1/200
1/200
1/20
1/50

LleHa

11,33
38,36

39,72
6,52
1,16
2,91
100,00

KanopuiiHocT
b

56,9

235,9

310,8
24,5
39,1
117,2
784



