Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Акбулакская средняя общеобразовательная школа №2 Акбулакского района Оренбургской области»

> **УТВЕРЖДА** Директор \_\_\_

Т.В. Аксенченко

## Меню На 16.01.2024г.

День примерного меню: второй

Сезон: осенне-зимний

Пепвый завтнак

			ттервы	и завтрак			
№ п/п	Наименование блюда	Дети с OB3 7-11 лет			Дети с OB3 12 лет и старше		
		Выход	Цена	калорийность	Выход	Цена	калорийность
1.	Свекла отварная дольками	1/60	2,87	25,2	1/60	2,87	25,2
2.	Рис отварной	1/100	8,13	135,7	1/100	8,13	135,7
3.	Курица тушеная с морковью	1/100	39,07	126,4	1/100	39,07	126,4
4.	Какао с молоком	1/200	12,24	100,4	1/200	12,24	100,4
5.	Хлеб ржаной	1/15	0,87	58,6	1/15	0,87	58,6
6.	Хлеб пшеничный	1/25	1,45	25,6	1/25	1,45	25,6
-	Итого		64,63	471,9		64,63	471,9

Второй завтрак

		n sabi pak					
№ п/п	Наименование блюда	Дети с OB3 7-11 лет			Дети с OB3 12 лет и старше		
		Выход	Цена	калорийность	Выход	Цена	калорийность
1.	Компот из смеси сухофруктов	1/200	3,74	81,0	1/200	3,74	81,0
2.	печенье	1/66	9,93	274,4	1/66	9,93	274,4
	Итого		9,89	355,4		9,89	355,4

Старший повар Паустовская Т.Г. 
Фельдшер Тюлюпа Т.В.

Фельдшер Тюлюпа Т.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Акбулакская средняя общеобразовательная школа №2 Акбулакского района Оренбургской

области»

УТВЕРЖДАЮ Директор

Т.В. Аксенченко

## Меню

На 16.01.2024г.

День примерного меню: второй

Сезон: осенне-зимний

Горячий завтрак

			торичи	ии завтрак	_		
№ п/п	Наименование блюда	7-11 лет			12 лет и старше		
		Выход	Цена	калорийность	Выход	Цена	калорийность
2.	Свекла отварная дольками	1/60	2,87	25,2			
3.	Рис отварной	1/100	8,13	135,7			
4.	Курица тушеная с морковью	1/100	39,07	126,4			
5.	Какао с молоком	1/200	12,24	100,4			
6.	Хлеб ржаной	1/15	0,87	58,6			
7.	Хлеб пшеничный	1/25	1,45	25,6	20	1,45	35,2
8	Каша гречневая рассыпчатая				1/200	7,45	318,5
9	Соус красный основной				1/30	2,48	21,2
10	Чай с лимоном и сахаром				1/200	1,62	27,9
	Итого		64,63	471,9		13,00	414,5

Обелы

			U	осды			
№ п/п	Наименование блюда	Дети с 7-11 лет			Дети с 12 лет и старше		
		Выход	Цена	калорийност	Выход	Цена	калорийност
				ь			ь
1.	Помидор в нарезке	1/100	11,33	56,9	1/100	11,33	56,9
2.	Рассольник	1/250	38,36	235,9	1/250	38,36	235,9
	ленинградский						
3.	Рагу с курицы	1/200	39,72	310,8	1/200	39,72	310,8
4.	Компот из изюма	1/200	6,52	24,5	1/200	6,52	24,5
5.	Хлеб ржаной	1/20	1,16	39,1	1/20	1,16	39,1
6.	Хлеб пшеничный	1/50	2,91	117,2	1/50	2,91	117,2
	Итого		100,00	784		100,00	784

Старший повар Паустовская Т.Г.

Фельдшер Тюлюпа Т.В.